
ПОНЕДЕЛНИК

04.02.2013

ВТОРНИК

05.02.2013

СРЕДА

06.02.2013

ЧЕТВРТОК

07.02.2013

ПЕТОК

08.02.2013

08.00 - 08.45 Англиски јазик 1 Лаб

09.00 - 09.45 Англиски јазик 1 Лаб

10.15 - 11.00 Информатика Лаб Менаџмент Лаб

11.15 - 12.00 Информатика Лаб Менаџмент Лаб

12.15 - 13.00
Информатика - 

Практичен дел Лаб

13.15 - 14.00
Основи на 

туристичка теорија и 

пракса Амф.

Англиски јазик 1 

Устен испит
Хотелиерство  П1

14.15 - 15.00

Основи на 

туристичка теорија и 

пракса Амф.

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ ПО ТУРИЗАМ, МОДУЛ: ГАСТРОНОМИЈА

I ГОДИНА


